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Tabel 1: Overzicht realisatie/pijplijn en behoefte

Periode

Tot en met 2024

Behoefte (sub)regio in
provinciaal kader

2025 tot en met 2029

Vanaf 2030
Totaal

2.300 (excl. inlopen tekort)
2.400 (excl. inlopen tekort)
3.200 (excl. inlopen tekort)
7.900 tot 9.100 (incl. inlopen tekort)

Tabel 2: Realisatie tot en met 2024

Gemeente

Renswoude
Renswoude
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Veenendaal
Veenendaal
Veenendaal
Veenendaal
Veenendaal

Veenendaal
Renswoude
Renswoude
Renswoude
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Renswoude
Renswoude

Renswoude
Renswoude
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen

Rhenen
Rhenen

Rhenen

Veenendaal

Kern

Renswoude
Renswoude
Elst Ut
Elst Ut
Elst Ut
Elst Ut
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Veenendaa
Veenendaa
Veenendaal
Veenendaa
Veenendaal
Veenendaa

Veenendaa
Renswoude
Renswoude
Renswoude
Rhenen
Rhenen
Rhenen
Renswoude
Renswoude

Renswoude
Renswoude
Elst Ut

Elst Ut

Elst Ut

Elst Ut

Elst Ut

Elst Ut

Elst Ut

Elst Ut
Rhenen
Rhenen
Rhenen

Rhenen
Rhenen

Rhenen

Veenendaal

Plannaam
(of totaal van vertrouwelijk)

Beekweide |

Dorpshart Renswoude
Het Bosje fase 3
Paardekop 1
Rijksstraatweg 147-151
Rijksstraatweg 252
Servetstraat/Hofstraat
Springplank woningbouw
Veeneind Brinkerweide
Vogelenzang

Bergweg van Rijn

1e Melmseweg
Achtertuinen Nieuweweg
Balkon Zuid-Groene Grens
Brouwerspoort
Veenendaal Oost
Veenderij/Groenpoort
Zuidpoort
Barneveldsestraat 40a
Catharina Mossellaan
Utrechtseweg 3
Bosje van Wartou
Weteringsteeg 45
Weteringsteeg 48-54
Beekweide Il
Herontwikkeling Taets van
Amerongenweg fase 2
Kastanjelaan

Oude Borgwal

Damkro terrein

Dorpshuis Elst

Franseweg 44

Franseweg 95
Franseweg/hoek Sportweg
Vissersweg
Vissersweg 38
Woudmees
Keldermanspad

Korte Steeg 10

Nieuwe Veenendaalseweg 57
(gezondheidscentrum)
Rhenen Noord Lijsterberg
Veeneind De Blauwen Draad
Cun.340

Veeneind De Qude Trekpot Cun.

338
Greenfields

Realisatie

(categorie 1-plannen)

Totaal
aantal
woningen

Type
plan

38
11
2
1
19
1
11
20
1
42
1
138

16
199
310
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1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

1A
1B
1A
1A
1B
1B
1B
1C
1C

1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C

1C
1C

1C

1C

Pijplijn

(categorie 2-plannen)

2.303
831

3.134

Vertrouwelijkheid

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar

Binnen-
stedelijk
of uitleg*

Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk

Stedelijk
Uitleg
Uitleg
Uitleg
Uitleg
Uitleg
Uitleg
Stedelijk
Stedelijk

Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk
Stedelijk

Stedelijk
Stedelijk

Stedelijk

Stedelijk

Totaal regionaal programma

(realisatie + pijplijn)
1.087
573
455
2.115

Plan-
status

Huurprijzen

Sociaal
duur

Hard 1
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard 20
Hard
Hard 42
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard
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Indicatief
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Zacht
Indicatief
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3.390
1.404

455
5.249
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Koopprijzen
Sociaal Middel-
duur
0 10
0 3
0 0
0 0
19 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
28 0
0 0
0 0
0 0
91 0
25 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 14
0 0
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0 4
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0 2
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0 0

Duur

—_
OO0 o0 NO —m O —m 00 —m O —= N oo

oo —= O & 00 wo

O = OO0 0 = 0O oo NOo o

N
ol

Onb.

O OO OO0 o000 oo oo oo

o O o ol &~ O o

64

—_ .
o ol N

O OO0 oo o oo o o

o

Huur/koop
onbekend

—_
—_
OO0 000 oo oo oo oo

—_
0 &
~N B

N
(&3]

O O oo oo oo

—_

OO0 o NO OO0 OO0 o o o

o

408

Aandachtspunten/
knelpunten

44 woningen al opgeleverd
3 woningen al opgeleverd

2 woningen al opgeleverd

3 woningen in 2020 opgeleverd

1 woning in 2020 opgeleverd

In totaal 660 woningen t/m 2024,
waarvan 310 hard en 350 zacht.
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Veenendaal Veenendaal Lindewijck 167 1C | Openbaar Stedelijk Zacht 0 50 0 0 0 0 0 0 17
Veenendaal Veenendaal Stationskwartier D Noord 165 1C = Openbaar Stedelijk Zacht 0 20 0 0 15 0 130 0 0
Veenendaal Veenendaal Veenendaal Oost 350 1C | Openbaar Stedelijk Hard 0 0 0 0 0 0 0 0 350 In totaal 660 woningen t/m 2024,
Veenderij/Groenpoort waarvan 310 hard en 350 zacht.
Totaal regio 2.303 146 196 30 53 195 98 212 100 1.274
Waarvan vertrouwelijk maar gedeeld met provincie en regio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Waarvan vertrouwelijk (ook voor provincie en regio) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Begrenzing stedelijk gebied volgens interim verordening

Tabel 3: Realisatie 2025 tot en met 2029

Sociaal Middel- Sociaal Middel-
duur duur
Renswoude Renswoude Beekweide I 106 1C | Openbaar Stedelijk Zacht 0 0 0 17 0 0 0 89 0
Veenendaal Veenendaal Brandweer/Wijkservice 100 1C | Openbaar Stedelijk Indicatief 0 0 0 0 0 0 0 0 100
Veenendaal Veenendaal Veenendaal Oost 625 1C | Openbaar Stedelijk Zacht 62 31 22 0 86 0 0 0 423
Veenderij/Groenpoort
Totaal regio 831 62 31 2 17 86 0 89 523
Waarvan vertrouwelijk maar gedeeld met provincie en regio 0 0
Waarvan vertrouwelijk (ook voor provincie en regio) 0 0

* Begrenzing stedelijk gebied volgens interim verordening

Tabel 4: Realisatie vanaf 2030

Sociaal Middel- Sociaal Middel-
duur duur
Totaal regio 0 0 0 0 0
Waarvan vertrouwelijk maar gedeeld met provincie en regio 0 0 0 0
Waarvan vertrouwelijk (ook voor provincie en regio) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Begrenzing stedelijk gebied volgens interim verordening





